
KALE BENT  İLK/

ORTAOKULU

  OKUL GAZETESİ 

  15 TEMMUZ ÖZEL SAYISI 

15 Temmuz gecesi Türkiye 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan'a yönelik Yurtta Sulh 
Konseyi yönetimindeki Çiğli 2. 
Ana Jet Üs Komutanlığı'nda 
Muharebe Arama Kurtarma 
(MAK) timi üyelerince yapılan 
suikast ve darbe teşebbüsüdür.

PARA İLE SATILMAZ



Milletin, namuslar ına emanet ettiği s i lahı, tankı, uçağı 

millete doğrultan FETÖ’ c üler, o gece karşılarında bir kez 

daha halkımızı, güvenlik güçlerimizi ve tüm kurumlarıyla 

devletimizi buldu. Kadınıyla, erkeğiyle, genciyle, yaşlısıyla tam bir 

seferberlik ruhu içinde omuz omuza kahramanca mücadele eden 

aziz milletimiz, 251 evladını şehit verme pahasına büyük bir 

zafere imza attı. Darbe ve işgal girişimini püskürttüğümüz bu 

şanlı zafer, aynı zamanda tüm dünyaya bağımsızlığımızı, milli 

iradenin hâkimiyetini ve demokrasinin haysiyetini korumak için neler 

yapabileceğimizi gösteren çok önemli bir ders ve mesaj oldu. 

" SADECE BİR DARBE TEŞEBBÜSÜNÜ BASTIRMA HİKÂYESİ DEĞİL" 

Hainlere karşı iman dolu göğsünü siper eden vatandaşlarımızın 

kahramanlıklarını anlatacak her cümle, her yazı, her hitap eksik 

kalır. Çünkü mi l let imiz in 15 Temmuz’ da yazdığı destan, 

sadece bir darbe teşebbüsünü bastırma hikâyesi değildir. O gece 

milletimizin vatanı, bayrağı, istikbâli ve ist iklâl i için 1071 ’ de 

Malazgirt’ t eki, 1453 ’ te İstanbul’ u n Fethi’ n deki, 1915 ’ 

te Çanakkale’ d eki iradesi tekrar tecelli etmiştir. Ölümü 

öldürenler, gerektiğinde çıplak elleriyle tanklara meydan 

okuyanlar var olduğu sürece, Allah’ ın i zn iyle ezanımız 

s us m ayacak, bayrağım ız inmeyecek, 

ist iklal imize ve ist ikbalimize kastedenler 

hed ef ler in e u laş am ayacakt ı r .  

" VAZGEÇMEYECEĞİZ" 

Bu anlayışla devlet olarak 15 Temmuz ruhuna ve 

şehit ler imiz in e manetine sahip çıkıyor, k üresel bir ihanet 

şebekesi olan FETÖ i le m ücadelemize 

kararl ı l ıkla devam ediyoruz. Hem yurt içinde hem de yurt 

dışında in lerine girip derdest ettiğimiz FETÖ’ cüleri Türk 

adaletine tesl im etmeyi sürdürüyoruz. Dünyanın neresine 

kaçarlarsa kaçs ın lar , son FETÖ’ c ü hain de hukuk önünde 

hesap verene kadar mücadelemizden vazgeçmeyeceğiz . 

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü vesi les iyle, ' 

Türkiye geçi lmez' diyerek 15 Temmuz 2016 ’ d aki terör 

saldır ıs ına karşı koyarken şehit olan kardeşlerimi bir kez 

daha rahmetle yâd ediyor,gazi l ikle şeref lenen 

vatandaşlar ıma sağl ıkl ı ve uzun ömürler diliyorum. O gece 

derin bir basiretle vatanına, bayrağına ve iradesine canı pahasına 

sahip çıkan milletimin her bir ferdini saygıyla selamlıyorum. 

CUMHURBAŞKANI

RECCEP TAYYİP ERDOĞAN 

15 TEMMUZ YAZI METNİ 

CUMHURBAŞKA



Gözyaşlarına Boğan Hikayeleri İle 15 Temmuz 
Darbesi Kahramanları
Onlar bu ülkenin kahramanları. İşte onların hikayesi.

Şehadet emrini kahramanca gözünü kırpmadan yerine getirdi, 
darbeci hainlerin kurşunlarıyla şehit düştü. Astsubay Başçavuş 
Ömer Halisdemir, evli ve iki çocuk babasıydı. Özel Kuvvetler askeri 
Ömer Halisdemir, yurt içi ve yurt dışında birçok görevde yer aldı. 15 
Temmuz gecesi Özel Kuvvetler Komutanı Zekai Aksakallı paşanın, 
darbeci generali “vur” emrini yerine getirerek darbe girişiminin 
engellenmesinde büyük rol oynadı. Şehit Astsubay Ömer 
Halisdemir, Özel Kuvvetler Komutanlığı’na yanındaki korumalarıyla 
birlikte girerken darbeci generali vurarak öldürdü. Darbeci hainler 
tarafından 30 kurşunla şehit edildi. Kahraman asker Ömer 
Halisdemir’in cenazesi Niğde’nin Bor ilçesine bağlı Çukurkuyu 
kasabasında son yolculuğuna uğurlandı.



53 yaşındaki Mustafa Cambaz, Yenişafak Gazetesi'nde foto 
muhabiriydi. Batı Trakya'nın Gümülcine kentinde doğan Mustafa 
Cambaz, Yunan ordusunda askerlik yapmayı reddettiği için 
Yunanistan vatandaşlığından çıkarılmıştı. Evli ve bir çocuk babasıydı. 
Şehidin eşi, "Gitme dedim ama 'Bu olaylar başlamışken beni evde 
tutamazsın' dedi." ifadesini kullanıyor. Sosyal medya adresinden, 
"Başkomutan Erdoğan'ın isteği ve emriyle sokağa çıkıyoruz." 
mesajını paylaştı. Ardından darbecilere karşı direnmek için sokağa 
çıktı. Çengelköy Karakolu'nu basan darbeciler tarafından göğsünden 
iki kurşunla şehit edildi. Şehit olduğunda vatansızdı, 15 Ağustos'ta 
Bakanlar Kurulu kararıyla Türk vatandaşlığına alındı. Türkiye'deki 
tüm ulu camileri bir kitapta toplamak hayallerinden biriydi.



•

45 yaşındaki Prof. Dr. İlhan Varank, Milli Eğitim Bakanlığı Bursu 
kazanarak ABD Ohio State Üniversitesinde bilgisayarlı öğretim 
teknolojileri alanında master yaptı, daha sonra aynı alanda 
doktorasını tamamladı. Yıldız Teknik Üniversitesi’nde Bilgisayar 
ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi bölüm başkanlığı görevini 
yürütüyordu. Evli ve iki çocuğu vardı. Cumhurbaşkanı 
Başdanışmanı Mustafa Varank’ın da ağabeyi olan İlhan Varank, 
darbe girişimini duyar duymaz sokağa çıktı, direnen 
vatandaşlarla birlikte darbecilere karşı mücadele etti. 
Saraçhane’deki İstanbul Büyükşehir binası önünde darbecilerin 
açtığı ateş sonucu şehit düştü. Şehit İlhan Varank, Fatih 
Camii’ndeki cenaze töreninin ardından son yolculuğuna 
uğurlandı.



. 



-

15 TEMMUZ DESTANI
15 Temmuz bir yandan
İhanetin adıdır.
Bir yandan 15 Temmuz
Kurtuluş destanıdır.

Kırk yıldır sinsi sinsi
İçimize sızmışlar,
Kendi akıllarınca
Plan yaptık sanmışlar.
Planlar üzerinde de bir plan varmış, 
Farkına varmamışlar.

“ Cumhurun başı kaçar
Ülke başsız kalırmış,
Bu millet ona göre
Sus pus olur kalırmış.
Fetö de bu vatanı
Kuşatarak satarmış.”

15 Temmuz gecesi
Kestiler yolumuzu,
Vurdular Hamzamızı,
Gazi Meclise sıktılar
Bizim silahımızı.
Kalleşçe akıttılar
Kahraman kanımızı.

          Ferhat YILDIRIM









15 TEMMUZ’UN MALATYALI ŞEHİTLERİ 

 ŞEHİT ENGİN TİLBAÇ (16) 

Engin Tilbaç, 16 yaşındaydı, Pütürge'li. Sultangazi'de 
oturuyordu. Anne ve babası engelliydi. Çok istemesine 
rağmen okuyamadı. 4 kardeşin en büyüğüydü. Aile 
bütçesine katkıda bulunmak için bir tekstil firmasında 
çalışmaya başladı. 15 Temmuz gecesi Sultangazi’deki 
evinden çıktı. Baştabya Kışlası önünde, FETÖ'nün vahşet 
gecesinin en genç şehitlerinden biri olarak adını tarihe 

yazdırırken, engelli anne-babasının elinden alınan bir umut olmuştu. Yüzü 
paramparça olduğundan üzerinde nüfus kimliği olmadığından teşhis edilemedi. 3 gün 
sonra Adli Tıpta kimliği belirlenebildi. 

ŞEHİT ERHAN DÜNDAR (21) 

15 Temmuz darbe girişimi sırasında İstanbul Sultangazi 
Baştabya Kışlasına giderek darbe girişimine engel olmaya 
çalışan ve aynı zamanda işitme engelli 21 yaşındaki 
Erhan Dündar darbeci askerler tarafından açılan ateşle 
bulunduğu kamyonun üzerinde vuruldu. Ağır şekilde 
yaralanan Dündar, 25 Temmuz günü Çapa Eğitim ve 
Araştırma Hastanesinde tedavi altında iken şehit düştü. 

ŞEHİT FUAT BOZKURT (31) 

15 Temmuz darbe girişiminde Ankara’da sokağa çıkanlar 
arasında Malatya-Doğanşehirli iş makinesi operatörü Fuat 
Bozkurt’ta (31) vardı. 

Ankara’daki darbe girişiminde yaşanılan en dehşet 
dakikalarında önce helikopterden yağdırılan kurşunların 
hedefi oldu, ardından TBMM bombalanırken şarapnel 
parçalarıyla yaralanarak şehit düştü. 

tankın altında kalarak yaralandıktan sonra kaldırıldığı hastanede şehit oldu. 



ŞEHİT RAMAZAN SARIKAYA (52) 

FETÖ'nün 15 Temmuz'daki darbe girişimi sırasında 
Saraçhane'deki İstanbul Büyükşehir Belediyesi önünde 
darbeci askerler tarafından iki kurşunla vurulan 52 
yaşındaki Ramazan Sarıkaya, ağır yaralanmış ve 
Haseki Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde tedavi 
altında iken 23 Ağustos 2016 tarihinde şehit düştü. 

ŞEHİT ZEKERİYA BİTMEZ (57) 

FETÖ/PDY silahlı terör örgütünün 15 temmuz darbe 
girişimi esnasında Atatürk Havalimanında toplanan ve 
darbeye karşı çıkan kalabalığın arasında bulunan 
Malatyalı Zekeriya Bitmez (57), halkın üzerine açılan ateş 
sonucu vücuduna isabet eden kurşunlarla şehit düştü. 

4 çocuk babası Zekeriya Bitmez’in cenazesi Malatya-
Dilek'te toprağa verildi. 

3-A SINIFI ARAŞTIRMASI

Şehit Türkan Türkmen Tekin  (52) 

3 çocuk annesiydi. Pütürgeli olan Türkan 
Türkmen Tekin Atatürk Havalimanı'na giderken 
yolda çıkan olaylarda şehit oldu. Şehidimizin adı 
daha sonra İstanbul Esenler’de Kız Anadolu 
İmam Hatip Lisesine verilmiştir.



VATAN İÇİN YAŞAYIP ÖLDÜNÜZ; SİZ TOPRAĞA 
DEĞİL, KALPLERE GÖMÜLDÜNÜZ.



BULMACA KÖŞESİ
Sözcük Avı Bulmaca

Aşağıda açıklamaları verilen sözcükleri bulmacada bularak renklendiriniz

1. Kutsal bir ülkü veya inanç uğruna ölen kimse.
2. Düşmanla savaşıp yaralanmış kimse.
3. 15 Temmuz sonrasında meydanlarda gün boyu bekleme işi.
4. Yurt.
5. Savaşta ya da bir olayda yararlılık gösteren kimse.
6. 15 Temmuz gecesi darbecilere ilk kurşunu sıkan kahraman şehidimiz.
7. Ülkemizde iki bin on altı yılında yaşanan darbe girişiminin günü ve ayı.
8. Bir ulusun bağımsızlığını temsil eden, rengi biçimi belirlenmiş, göndere
çekilen ya da asılan kumaş.
9. Bağımsız olma niteliği.
10. Bir ülkede baskı kurup zor kullanarak yönetimi devirme işi.
11. Ulus
12. Halkın egemenliği temeline dayanan yönetim biçimi.
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15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ 

BULMACASI 

 Soldan Sağa 

6. Bir ülkede baskı kurarak rejimi
değiştirecek biçimde yönetimi devirme işi

8. Bir kimsenin doğup büyüdüğü,
barındığı, gerekirse uğrunda canını
vereceği toprak.

9. Savaşta kazanılan kesin başarı
10. Birlik, beraberlik ve bütünlük demektir
11. Motorlu, tekerlekleri paletli, zırhlı ve
silahlı savaş taşıtı

 Yukarıdan Aşağıya 

1. Yönetim biçimi cumhuriyet olan ülkelerde
devlet başkanı
2. Halkın kendi kendini yönettiği rejimin adıdır

3. 15 Temmuzun ilk şehidi
4. Bir ülkeyi veya kurumu temsil eden renkli
kumaş
5. Kutsal bir ülkü ve inanç, özellikle yurt için
savaşırken ölen kimse
7. Savaşan ve savaştan sağ ve yengi
kazanmış olarak dönen






